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Pakiet D-Drops liquid vitamin D (3+1 za
grosz)

Cena 306,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XX0246

Kod producenta XX0246

Opis produktu
Produkt dostarcza najaktywniejszą formę witaminy D – witaminę D 3 (cholekalcyferol) o przyjemnym cytrynowym smaku, który
zapewniają naturalne aromaty. D-drops liquid vitamin D dostępny jestw łatwej w użyciu płynnej formule z kroplomierzem, gwarantującym
odpowiednie dawkowanie dla całej rodziny!

Poznaj SKŁAD D-DROPS LIQUID VITAMIN D

Witamina D w ok. 80% jest syntetyzowana w skórze pod wpływem promieniowania UV, a jedynie 20% jest dostarczane wraz z pokarmem.
Jednak w naszej strefie geograficznej ze względu na ograniczoną ilość docierających do ziemi promieni słonecznych coraz częściej występują jej
niedobory. Przebywanie przez większość dnia w budynkach, spędzanie niewiele czasu na świeżym powietrzu czy też – słuszne w kontekście
ochrony skory przed szkodliwym promieniowaniem – stosowanie kremów z filtrem UV, uniemożliwiają odpowiednią produkcję witaminy D.
 
Jak działa witamina D?

wykazuje korzystne działanie na kości i mięśnie
ma zbawienny wpływ na układ odpornościowy
bierze udział w procesie podziału komórek
pomaga utrzymać zdrowie zębów
uczestniczy w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu

Komu szczególnie polecamy?

Wszystkim osobom mieszkającym w umiarkowanej szerokości geograficznej w okresie od września do kwietnia – zwłaszcza dzieciom w
okresie wzrostu i rozwoju, osobom dorosłym, kobietom w okresie okołomenopauzalnym, kobietom w ciąży* i karmiącym piersią*.
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Osobom unikającym ekspozycji ciała na promieniowanie słoneczne, pracującym w zamkniętych pomieszczeniach, stosującym filtry
przeciwsłoneczne.
Osobom starszym przez cały rok, ze względu na obniżenie skórnej syntezy witaminy D.
Osobom z nadmierną masą ciała – wymagają one większej podaży witaminy D ze względu na jej kumulację w tkance tłuszczowej.
Osobom spożywającym produkty przetworzone z wysoką zawartością kwasów tłuszczowych nasyconych, żywność typu fast-food o
niskiej zawartości witaminy D.
Osobom będącym na diecie ubogiej w witaminę D, zwłaszcza niskokalorycznej.
Wszystkim chcącym wzmocnić swoją odporność i zachować zdrowe zęby i kości.

Zalety D-drops liquid vitamin D:

zawiera najbardziej aktywną formę witaminy D - witaminę D3 – cholekalcyferol (siła działania witaminy D3 jest 30% większa niż
witaminy D2);
produkt nie zawiera cukru, sztucznych słodzików, barwników;
produkt jest łatwy w dawkowaniu (kroplomierz), bardzo wydajny – zawiera aż 1000 kropli.

Skład

SUBSTANCJE AKTYWNE:
20 µg witamina D 3 (2 krople)
50 µg witamina D 3 (5 kropli)

Składniki:

średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT), dejonizowana woda, aromat z pomarańczy
(Citrus sinensis), witamina D3  (cholekalcyferol), olejek cytrynowy (Citrus lemon)

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym jaja, ryby, skorupiaki, mleko, orzeszki ziemne,
orzechy, soję, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten,
łubin, mięczaki, seler, gorczycę - istnieje możliwa obecność tych składników w produkcie.

Dawkowanie

W okresie IX-IV oraz w pozostałych miesiącach, gdy brak odpowiedniej syntezy skórnej:

Dzieci powyżej 3 roku życia oraz młodzież do 18 roku życia – 20 μg witaminy D3 (2
krople 0,06 ml) dziennie.

Osoby dorosłe – do 50 μg witaminy D3 (5 kropli – 0,15 ml) dziennie.

Osoby powyżej 65 roku życia – do 50 μg witaminy D3 (5 kropli – 0,15 ml) dziennie
przez cały rok.

Kobiety w ciąży* (od II trymestru ciąży) i kobiety karmiące* o ile nie jest zapewniona
odpowiednia podaż z diety i/lub synteza skórna – do 50 μg witaminy D3 (5 kropli –
0,15 ml) dziennie.

Witaminę D należy przyjmować razem z posiłkiem zawierającym tłuszcze, ponieważ wtedy
jest lepiej wchłaniana.

Uwagi

Produkt przed użyciem dobrze wymieszaj. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
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(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest
ważny dla funkcjonowania organizmu.Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii
zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na składniki preparatu.

Ostrzeżenie: Osoby ze skłonnościami do uczuleń, przyjmujące preparaty lecznicze,
mające problemy zdrowotne, *kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem
preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać dokładnie zamknięty, w
suchym, chłodnym miejscu, unikać wysokich i ujemnych temperatur, intensywnego
światła. Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu roku.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.
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